砂石开采股分协议书

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

砂石开采股分协议书

为了维护合同双方的共同利益，根据《中华人民共和国经济合同法》和相关法律法规的规定，经双方本着互惠

互利公证合理平等自愿协商的前提下，甲乙双方自愿达成如下协议：一承包开采沙石行政区域范围㈠甲方经所

在行政区域的大梅屯河段的村委村民小组及村民会议讨论一致通过，同意将甲方所在行政区域的大梅屯河段沿

河滩地通过招商引资由乙方开采沙石。地点由大梅村沿河下游往东方（地名滩名）滩尾至上游往东西（地名滩

名）约公里左右，宽度为不影响防碍航道通行的情况下均可开发利用。㈡甲方所提供给乙方承包的开采沙石场

地必须不能有争议及土地纠纷，如果因出现争议或土地纠纷有村民阻止或防碍乙方生产等原因造成乙方不能正

常生产工作的，甲方把乙方所缴纳的承包开采费双倍一次性退回给乙方。五甲乙双方在承包期间的权利和义务

㈠乙方开采沙石所须的其砂石开采股分协议书有关手续证明机械设备安装及费用均由乙方自理，自主经营，自

负盈亏，乙方承包期间的经营方式和时间甲方不得干涉阻碍。

㈡甲方负责乙方的生产环境保卫工作，制止一切人为扰乱和破坏生产设备，调解各种矛盾纠纷，确保乙方正常

生产和生活。甲乙双方共同把场地管理好，甲方有责任禁止一切没有经过乙方同意下进入乙方承包场地进行捞

沙淘金等作业，制止非乙方的所有开采占有行为。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/oPjCShaShiqopdf.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/oPjCShaShiqopdf.pdf
http://www.jawcrusher.biz

砂石开采股分协议书

如果甲方未经乙方同意解除本合同，须一次性退回乙方所缴纳给甲方的费用，同时须补偿乙方人民币壹万元整

；如果乙方未经甲方同意解除本合同，所缴纳的费用甲方将不退砂石开采股分协议书还给乙方。

甲方：日期：乙方：日期：评论发表评论相关知识更多相关知识其他回答热心问友22-6-9这个是查到的，你看

看行不行出租方：（以下简称甲方）承租方：（以下简称乙方）根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规

定，为了明确甲乙双方的权利义务，经双方平等协商，签订本合同。

三乙方不得擅自转租本宗土地的使用权，如需进行转租应征得甲方书面同意，否则甲方有权收回土地使用权，

终止合同。四甲方应保证本宗土地上的水电暖等基本设施完整，并帮助乙方协调同水电暖的提供方的有关事宜

，但具体收费事宜由乙与水电暖的提供方协商，所有费用由乙方承担。五乙方在租用期间，不得随意改变本宗

土地状况和地上的建筑物构筑物附着物及水电暖管网等设施，如确需改动或扩增设备应事先征得甲方书面同意

后方可实施，对有关设施进行改动或扩增设备时如需办理相关手续，由乙方办理，甲方根据实际情况给予协助

，所需费用有乙方承担，否则，乙方应恢复原状，并赔偿由此给甲方造成的损失。八合同约定的租赁期限界满

或双方协商一致解除合同后日内，乙方应向甲方办理交接手续，交接时乙方应保证工作人员撤离将属于自己的

设备腾清，并将租赁范围内的垃圾杂物等清理干净。如逾期交纳租金日以内，乙方除应补交所欠租金外砂石开

采股分协议书还应向甲方支付年租金日千分之二的违约金；如逾期超过日，甲方有权解除合同，乙方应甲方支

付年租金百分之二十五的违约金。十二在租赁期限内，因不可抗拒的原因或者因城市规划建设，致使双方解除

合同，由此造成的经济损失双方互不承担责任。

关于兴义市兰家窝砂石厂采矿权协议转让公告协转(采)号km（十二）资源储量情况：依据转让方提供的二O一一

年四月由遵义黔地源矿产勘查有限责任编制的《兴义市兰家窝砂石厂矿山储量核实报告》资料中显示：截止011

年月，兴义市兰家窝砂石厂建筑石料用灰岩保有资源量7.6万吨（万立方米），矿区面积平方公里,准采标高110

米米。二转让人基本情况依据转让人提供的企业基本信息载明内容：名称：兴义市兰家窝砂石厂；经营场所：

兴义市马岭镇瓦嘎村兰家窝；经营者：覃仕坤；身份证号：；工商营业执照注册地兴义市工商行政管理局。关

于贞丰县珉谷镇永辉砂石厂采矿权协议转让公告(采)号km（十二）资源储量情况：依据转让方提供的011年月遵

义黔地源矿产勘查有限责任编写的《贞丰县珉谷镇永辉砂石厂矿山储量核实报告》资料中显示：截止011年月，

贞丰县珉谷镇永辉砂石厂建筑用砂石保有资源量1.84万立方米（5.78万吨），矿区面积平方公里,准采标高175

米135米。根据转让方提供的年月日与贞丰县国土资源局签订的《采矿权出让合同》的约定，本次转让的资源量

为万立方米（万吨）。二转让人基本情况依据转让人提供的企业基本信息载明内容：名称：贞丰县珉谷镇永辉

砂石厂；经营场所：贞丰县珉谷镇纳尧村；经营者：张永辉；身份证号：；工商营业执照注册地贞丰县工商行

政管理局。何永林诉重庆平伟砂石采运有限责任矿山开采经营合同纠纷案法搜在与原告签订合同时，被告明示

开采有可能被查处，并在合同中约定“若上级主管部门要求关停，必须立停止开采并撤场，所造成的经济损失

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

砂石开采股分协议书

由原告自负。经审理查明：年月日，五宝建材与传华平签订《矿山开采合同》约定，五宝建材将五宝镇下湾村

原矿厂矿开采权承包给传华平开采。

年月日，传华平与{许X}签订《转让协议》约定：传华平将其经营的五宝镇下湾村矿一次性转让给{许X}独自经

营；转让的矿及设施设备一次性赔偿，元及应交保证金，元后，此矿归{许X}所有；此协议征得五宝建材同意盖

章后生效。六盘水市国土资源储备交易中心关于水城县创智砂石厂采矿权协议转让公告（十二）资源储量情况

：依据转让方提供的年月贵州有色金属和核工业地质勘查局二总队编制的《地质简测报告》资料中显示：资源

储量总数为25.9万吨。二转让人基本情况依据转让人提供的由工商部门出具的企业基本信息载明内容：企业名

称：水城县白云砂石厂；企业住所：水城县董地乡明星村甘家丫口；法定代表人：陈蛟；企业类型：个人独资

企业；工商营业执照注册地水城县工商行政管理局。何永林诉重庆平伟砂石采运有限责任矿山开采经营合同纠

纷一案判裁案例原告何永林，男，汉族，年月日出生，住重庆市沙坪坝区东林村号。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/oPjCShaShiqopdf.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/psj/oPjCShaShiqopdf.html
http://www.jawcrusher.biz